37. Altera ratio est quidem magis propria, & convenientis, quam approbat S. Thomas d. par. 3. q. 37. art. 2. est, quia Ordo institutus est principaliter ad consecrandam, & distribuendam Sanctissimam Eucharistiam; idcirco ad hoc mysterium dignè celebrandum opus est septem generibus ministrorum. Primo: Ut sint, qui consecrarent, & sic Sacerdotes. Secundo: Ut sint, qui consecratae species distribuant fidelibus, & sic Diaconi. Tertiò: Ut sint, qui deferant panem, & vinum consecrandum, & sic Subdiaconi. Quarto: Ut sint qui vasa sacra praeparent, & lumina portent, & sic Acolythi. Quintò: Ut sint, qui arcent demones ab animabus, & à corporibus populi, & sic Exorcistæ. Sextò: Ut sint, qui instruant ru-

des, ac Catechumenos, & sic Lectores. Septimo: Ut sint, qui introducant dignos in Ecclesia; & expellant indigos, ac infideles, & sic Oftiaris. Ita S. Doctor d. 3. p. qu. 37. art. 2. Salmanticenses d. trah. 8. de Sacram. Ord. cap. 1. num. 11. Gonetus d. disq. 2. art. 1. num. 3. & ipse doctissimus Mastrus in 4. Sent. d. disq. 4. n. 5.

38.

Secundò probant Thomista hunc numerum Ordinum Septenarium ex determinatione Conciliorum. Nam Concilium Romanum sub Sancto Silvestro Papa anno 325. in capit. 3. nominat hos septem Ordines, incipiendo à Presbytero, & procedendo usque ad Oftiarium. Concilium Carthaginense Quartum sub Sistio Papa anno 398. capit. 1. (quod habetur in Decreto diff. 23. a cap. 8. & seqq.) differit de modo conferendi hos omnes septem Ordines, quos habent superiori ipsiis Episcopis, ut notat Cotonius d. lib. 3. controv. 1. num. 16. & differit Diana part. 2. trah. 1. refol. 4. quae reperitur in Coordinati operis tom. 4. trah. 8. refol. 4. novissime Mendezius in Luce Fidei tom. 2. lib. 12. cap. 14. n. 14.

39. Secundò probat Thomista hunc numerum Ordinum Septenarium ex determinatione Conciliorum. Nam Concilium Romanum sub Sancto Silvestro Papa anno 325. in capit. 3. nominat hos septem Ordines, incipiendo à Presbytero, & procedendo usque ad Oftiarium. Concilium Carthaginense Quartum sub Sistio Papa anno 398. capit. 1. (quod habetur in Decreto diff. 23. a cap. 8. & seqq.) differit de modo conferendi hos omnes septem Ordines, quos habent superiori ipsiis Episcopis, ut notat Cotonius d. lib. 3. controv. 1. num. 16. & differit Diana part. 2. trah. 1. refol. 4. quae reperitur in Coordinati operis tom. 4. trah. 8. refol. 4. novissime Mendezius in Luce Fidei tom. 2. lib. 12. cap. 14. n. 14.

Tertio probatur à Thomistis prædictis Ordinum Septenarium numerus a Sanctorum Patrum nominatione; nam S. Cornelius Papa, qui Sedem Apostolicam adcepit est anno 254. in Episcopali ad Fubium Antiochenum (qua est apud Eusebium Hisp. lib. 6. cap. 35.) sic de Novato loquitur: *Iste ergo, qui Evangelium vindicabat, necebat in Ecclesia unum Episcopum esse debere, ubi videlicet esse Presbyteros quadrage-
ta sex, Diaconos septem, Subdiaconos septem, Acoly-
tas quadraginta duos, Exorcistas, & Lectores cum Oftiariis quinquaginta duos &c.* Ecce ab hoc Sanctissimo, & antiquissimo Papa nominatos omnes septem Ordines Clericales. Sed etiam ante illum S. Dionylius de Eccl. Hier. cap. 3. loquens de Ordinatis in minoribus ait: *Ministrorum bi quidem adjanas Templi clausi confidunt; aliis vero aliud quid proprii muneri exequuntur.* Et S. Ignatius Martyr in Episc. 11. ad Antiochenos: *Saluto Sanctum Presbyterorum Collegium: Saluto sacros Diaconos, Hypodiaconos, Lectores, Cantores, Janitores, Laborantes, Exorcistas, Confor-
tatores, S. Cajus Ponticus Romanus anno 296. in Episcopali ad Felicem Episcopum, (relata in cap. Illud, diff. 77.)* ita gradibus, per quos a scandebatur ad Sacerdotium, verba facit: *Sit primus Oftiarus, deinde Lector, po-
ste Exorcista, inde secretur Acolythus, dum non verbo Subdiaconus, deinde Diaconus, & postea Presbiter. De
istis omnibus loquitur etiam S. Idorus Hispanensis Episcopus, qui sedere cepit in ea Episcopali fece anno 596. in Episcopali ad Laudandum, in qua agit de Episcopi, & allorum Clericorum in Ecclesia Officis. Igitur, qui scholam Sancti Thomæ sequuntur, jure optimo ajunt, se defendere septenarium numerum Ordinum; tot enim fuerunt in primitiva Ecclesia, & semper servati sunt.*

Quarta opinio est Græcorum, & Ecclesiæ Orientalis, in qua afferunt Scriptores, Ordines esse foliumentum Quinque, videlicet Lectoratum, Hypodiacionatum, Diaconatum, Presbyteratum & Episcopatum, ut differit Morinus de Sacra Ordinata. part. 3. cap. 2. n. 26. Vers. Ceterorum. De hac opinione Ivenius in suo Comentarij. Hisp. & Dogmat. de Sacramenti Differt. IX. in prima ita loquitur: *Quæ de usu septem Ordinum dilla sunt, intelligi non debet in Ecclesia Orientali, nam Pri-
mo nullus appetit argumentum, quo probetur Acolythus olim fuisse in u' apud Græcos, quippe quod nullus ex Scriptoribus Græci illum recenfuerit. Secundò: Nullum etiam reperi est, qui preter Lectoratum, alios mi-
nores Ordines dicerit fuisse Ordines Ecclesiæ Orientalis,* seu

De Sacramento Ordinis. Decis. III. & IV.

40. seu ritus, per quos daretur aliqua potestas spiritualis in Ordine ad Eucaristiam. Igitur propter Graeci nullam habent notitiam, nullumque apud illos unquam fuisse usum trium minorum Ordinum Acolythus, Exorcista, & Oftiarus; quod etiam inuit Menardus in Notis ad lib. Sacramentorum pag. mibi 315. ubi refert formam, qua utinam Graeci in ordinando Lectorem, & subdit: *Quandoquidem minores alio conferre non solent.* Hoc idem adimplatur Gonzales in Comment. ad c. Cum secundum. 9. de Tempor. Ordin. numer. 5. his verbis: *Primò enim minores gradus, videlicet Acolybi, Exorcisti, & Oftiarii ipsi (Graeci) non conferunt, tan-
tum enim gradus Lectoris, & Psalmista administrant.*

Porro Magistrus in suo Sacro Dictionario Verb. A. magneta, reprehensibilem fateatur hanc trium predicatorum minorum Ordinum omissionem, & non ulim, dicens: *At non est dubium in cana Grecorum Ecclesiarum predicatorum fuisse. Nam de Oftiaris sic loquitur S. Dionysius. Ministrorum bi quidem ad janus Templi clausi confidunt; aliis vero aliud quid proprii muneri exequuntur. De Eccl. Hier. c. 3. de Exorcista Diu Ignatius Martyr. Saluto Lectori, Cantore, Oftiaris, Exorcista. Epist. ad Antiochenos. De eisdem Laodicenorum Concilio. Non debere exorcizandas manus affunere ab Episcopis non probatos. Can. 26. Ex his Patrum antiquorum Ecclesiæ Orientaliæ scriptis habebit expressa mentio de Exorcista, & Oftiaris, adeònon non videatur dubitandum nisi de Acolybi; at hi in primitiva Ecclesia Graeca vobantur Deputati, seu Cererarii; ut notat idem Magistrus in Verb. Deputatus subdens, quod Simeon Thessalonicensis in Dialog. de Myster. Eccl. miratur, obsoletum esse inter Græcos Acolythorum officium; at enim: *Sunt & alia Deputati, & Cererarii officia, que ante Ordinationem Lectoris celebrantur, que sane, nece-
sar, cur non exercentur. In Ecclesia vero Thessalonicensium paulo ante in usu erant, & in antiquis Ritualium exemplaribus scripta reperiebantur. Hoc idem teltatur Rituum Orientalium Ecclesiæ studiosissimum Petrus Arcadius lib. 5. concord. cap. 9. Imò addit ipsem Magistrus in pred. Verb. Anagnosia, Romæ in Ecclesia S. Athanasi Græcorum Collégii se expertum esse, hac antiqua Ritualia observari in praxi ab Episcopis illius Ritus; & videlicet eisdem Episcopos Græcos conferre Ordinem Acolythi separatis a Subdiaconi.**

41. Hac in re celebriter in hoc nostro Publico Gymnasio Patavino Sacrorum Canonum Interpres Abbas Papadopoli in suis Praetorianis Mytagogicis Responsi. 1. num. 7. asserunt posse autem, vel cum Arcadio libr. 6. cap. 10. quatuor minores Ordines fuisse in u' in antiqua Ecclesia Orientali, sed certe ante Photianum Schisma, quod emerit anno 858. dum Photius ex ministro à Secretis Imperatoris Michaelis III. se intravit in Episcopalem Sedem Constantinopolitanam, expulso injuncti Antistite Ignatio, ut narrat Spandonas in Epitome ad d. Annus 858. ipse enim Photius totam illam Ecclesiam, ac eis Sacros Ritus pervertit, & confutit. Vel cum Christophoro Campano Cononarcha Chii opinandum fore, tres minores Ordines, modò neglectos apud Græcos, esse immixtos, & adnexos Ordinationem Lectoris, ita ut una cum isto Ordine reliqui tres conseruantur.

42. Quidquid sit de præmariis trium minorum Ordinum omissione, de qua loquemur infra Decis. XVIII. numer. 2. certum est hanc quartam Græcorum opinionem de numero Ordinum esse etiam apud ipsos impracticabilem; siquidem extat Bulla Innocentii Pape VIII. emanata anno 1254. Quæ incipit: *Sub Ca-
tholice. In Bullarii Romani tom. 1. pag. mibi 103. in qua p. 19. Summus Pontifex ita præcipit, & man-
dat Græcī Episcopos: Ad hæc volumen, & expre-
sū precipimus, quod Episcopi Græci septem Ordines secun-
dum morem Ecclesie Romane de cetero conferant, cum bu-
cuscum tres de minoribus circa Ordinandos neglēxisse,
vel prætermisso dicantur. Illi tamen, qui iam junta-
liter Ordinat per eos, propter nimiam ipsorum multi-
tudinem, in se suscepimus Ordinibus tolerantur.*

Hanc eamdem Pontificiam Constitutionem ponit per extensum Pax Jordanus in suis Eusebrat. tom. 2. in fine ad pag. 590. & ad ejus executionem, ac obedientiam tene-
rit Episcopos Græcos, qui communionem habent cum Sancta Apostolica Sede, nemo est, qui dubitet: pro ut ei obedire, & illam exequi, se vidisse teltatur Magistrus ubi supra in Verb. Anagnosia, Græcos Antisti-
tes, ipsos quatuor minores Ordines ad præscriptum Romanæ Ecclesiæ conferendo.

43. Quinta tandem opinio est Hæreticorum afferen-

tium tres tantum esse Ordines Ecclesiæ, Episcopatum, Presbyteratum, & Diaconatum, quia hos tres

44. tenuerunt in Scriptura Sacra nominatos, ut scribit Emin. Card. Bellarminus lib. 1. de Clericis. 11. quem refert Cotonius d. lib. 3. controv. 1. num. 7. Cœtu-
rum aberrant a fide, quæ fulcitur non sola Scriptura Sacra, sed etiam Apostolicis Traditionibus, per quas Sancta Catholica Ecclesia edocet est, usque ab ejus initio septem fuisse Ordines, tres maiores, ac qua-
tuor minores, ut loquitur Concilium Tridentinum d. sess. 23. cap. 2. Et quidem Novatores inexcusabiles fuisse, ut huiusmodi errore; ipsi enim docent tamquam fidei sui dogma indubitatum, quod primitiva Eccl. 48. Antiochenos. De eisdem Laodicenorum Concilio. Non debere exorcizandas manus affunere ab Episcopis non probatos. Can. 26. Ex his Patrum antiquorum Ecclesiæ Orientaliæ scriptis habebit expressa mentio de Exorcista, & Oftiaris, adeònon non videatur dubitandum nisi de Acolybi; at hi in primitiva Ecclesia Graeca vobantur Deputati, seu Cererarii; ut notat idem Magistrus in pred. Verb. Deputatus subdens, quod Simeon Thessalonicensis in Dialog. de Myster. Eccl. miratur, obsoletum esse inter Græcos Acolythorum officium; at enim: *Sunt & alia Deputati, & Cererarii officia, que ante Ordinationem Lectoris celebrantur, que sane, nece-
sar, cur non exercentur. In Ecclesia vero Thessalonicensium paulo ante in usu erant, & in antiquis Ritualium exemplaribus scripta reperiebantur. Hoc idem teltatur Ritu-
um Orientalium Ecclesiæ studiosissimum Petrus Arcadius lib. 5. concord. cap. 9. Imò addit ipsem Magistrus in pred. Verb. Anagnosia, Romæ in Ecclesia S. Athanasi Græcorum Collégii se expertum esse, hac antiqua Ritualia observari in praxi ab Episcopis illius Ritus; & videlicet eisdem Episcopos Græcos conferre Ordinem Acolythi separatis a Subdiaconi.*

45. Hac in re celebriter in hoc nostro Publico Gym-

nasio Patavino Sacrorum Canonum Interpres Abbas Papadopoli in suis Praetorianis Mytagogicis Responsi. 1. num. 7. asserunt posse autem, vel cum Arcadio libr. 6. cap. 10. quatuor minores Ordines fuisse in u' in antiqua Ecclesia Orientali, sed certe ante Photianum Schisma, quod emerit anno 858. dum Photius ex ministro à Secretis Imperatoris Michaelis III. se intravit in Episcopalem Sedem Constantinopolitanam, expulso injuncti Antistite Ignatio, ut narrat Spandonas in Epitome ad d. Annus 858. ipse enim Photius totam illam Ecclesiam, ac eis Sacros Ritus pervertit, & confutit. Vel cum Christophoro Campano Cononarcha Chii opinandum fore, tres minores Ordines, modò neglectos apud Græcos, esse immixtos, & adnexos Ordinationem Lectoris, ita ut una cum isto Ordine reliqui tres conseruantur.

46. Hac in re celebriter in hoc nostro Publico Gym-

nasio Patavino Sacrorum Canonum Interpres Abbas Papadopoli in suis Praetorianis Mytagogicis Responsi. 1. num. 7. asserunt posse autem, vel cum Arcadio libr. 6. cap. 10. quatuor minores Ordines fuisse in u' in antiqua Ecclesia Orientali, sed certe ante Photianum Schisma, quod emerit anno 858. dum Photius ex ministro à Secretis Imperatoris Michaelis III. se intravit in Episcopalem Sedem Constantinopolitanam, expulso injuncti Antistite Ignatio, ut narrat Spandonas in Epitome ad d. Annus 858. ipse enim Photius totam illam Ecclesiam, ac eis Sacros Ritus pervertit, & confutit. Vel cum Christophoro Campano Cononarcha Chii opinandum fore, tres minores Ordines, modò neglectos apud Græcos, esse immixtos, & adnexos Ordinationem Lectoris, ita ut una cum isto Ordine reliqui tres conseruantur.

47. Hac in re celebriter in hoc nostro Publico Gym-

nasio Patavino Sacrorum Canonum Interpres Abbas Papadopoli in suis Praetorianis Mytagogicis Responsi. 1. num. 7. asserunt posse autem, vel cum Arcadio libr. 6. cap. 10. quatuor minores Ordines fuisse in u' in antiqua Ecclesia Orientali, sed certe ante Photianum Schisma, quod emerit anno 858. dum Photius ex ministro à Secretis Imperatoris Michaelis III. se intravit in Episcopalem Sedem Constantinopolitanam, expulso injuncti Antistite Ignatio, ut narrat Spandonas in Epitome ad d. Annus 858. ipse enim Photius totam illam Ecclesiam, ac eis Sacros Ritus pervertit, & confutit. Vel cum Christophoro Campano Cononarcha Chii opinandum fore, tres minores Ordines, modò neglectos apud Græcos, esse immixtos, & adnexos Ordinationem Lectoris, ita ut una cum isto Ordine reliqui tres conseruantur.

48. Hac in re celebriter in hoc nostro Publico Gym-

nasio Patavino Sacrorum Canonum Interpres Abbas Papadopoli in suis Praetorianis Mytagogicis Responsi. 1. num. 7. asserunt posse autem, vel cum Arcadio libr. 6. cap. 10. quatuor minores Ordines fuisse in u' in antiqua Ecclesia Orientali, sed certe ante Photianum Schisma, quod emerit anno 858. dum Photius ex ministro à Secretis Imperatoris Michaelis III. se intravit in Episcopalem Sedem Constantinopolitanam, expulso injuncti Antistite Ignatio, ut narrat Spandonas in Epitome ad d. Annus 858. ipse enim Photius totam illam Ecclesiam, ac eis Sacros Ritus pervertit, & confutit. Vel cum Christophoro Campano Cononarcha Chii opinandum fore, tres minores Ordines, modò neglectos apud Græcos, esse immixtos, & adnexos Ordinationem Lectoris, ita ut una cum isto Ordine reliqui tres conseruantur.

49. Hac in re celebriter in hoc nostro Publico Gym-

nasio Patavino Sacrorum Canonum Interpres Abbas Papadopoli in suis Praetorianis Mytagogicis Responsi. 1. num. 7. asserunt posse autem, vel cum Arcadio libr. 6. cap. 10. quatuor minores Ordines fuisse in u' in antiqua Ecclesia Orientali, sed certe ante Photianum Schisma, quod emerit anno 858. dum Photius ex ministro à Secretis Imperatoris Michaelis III. se intravit in Episcopalem Sedem Constantinopolitanam, expulso injuncti Antistite Ignatio, ut narrat Spandonas in Epitome ad d. Annus 858. ipse enim Photius totam illam Ecclesiam, ac eis Sacros Ritus pervertit, & confutit. Vel cum Christophoro Campano Cononarcha Chii opinandum fore, tres minores Ordines, modò neglectos apud Græcos, esse immixtos, & adnexos Ordinationem Lectoris, ita ut una cum isto Ordine reliqui tres conseruantur.

50. Hac in re celebriter in hoc nostro Publico Gym-

nasio Patavino Sacrorum Canonum Interpres Abbas Papadopoli in suis Praetorianis Mytagogicis Responsi. 1. num. 7. asserunt posse autem, vel cum Arcadio libr. 6. cap. 10. quatuor minores Ordines fuisse in u' in antiqua Ecclesia Orientali, sed certe ante Photianum Schisma, quod emerit anno 858. dum Photius ex ministro à Secretis Imperatoris Michaelis III. se intravit in Episcopalem Sedem Constantinopolitanam, expulso injuncti Antistite Ignatio, ut narrat Spandonas in Epitome ad d. Annus 858. ipse enim Photius totam illam Ecclesiam, ac eis Sacros Ritus pervertit, & confutit. Vel cum Christophoro Campano Cononarcha Chii opinandum fore, tres minores Ordines, modò neglectos apud Græcos, esse immixtos, & adnexos Ordinationem Lectoris, ita ut una cum isto Ordine reliqui tres conseruantur.

51. Hac in re celebriter in hoc nostro Publico Gym-

nasio Patavino Sacrorum Canonum Interpres Abbas Papadopoli in suis Praetorianis Mytagogicis Responsi. 1. num. 7. asserunt posse autem, vel cum Arcadio libr. 6. cap. 10. quatuor minores Ordines fuisse in u' in antiqua Ecclesia Orientali, sed certe ante Photianum Schisma, quod emerit anno 858. dum Photius ex ministro à Secretis Imperatoris Michaelis III. se intravit in Episcopalem Sedem Constantinopolitanam, expulso injuncti Antistite Ignatio, ut narrat Spandonas in Epitome ad d. Annus 858. ipse enim Photius totam illam Ecclesiam, ac eis Sacros Ritus pervertit, & confutit. Vel cum Christophoro Campano Cononarcha Chii opinandum fore, tres minores Ordines, modò neglectos apud Græcos, esse immixtos, & adnexos Ordinationem Lectoris, ita ut una cum isto Ordine reliqui tres conseruantur.

52. Hac in re celebriter in hoc nostro Publico Gym-

nasio Patavino Sacrorum Canonum Interpres Abbas Papadopoli in suis Praetorianis Mytagogicis Responsi. 1. num. 7. asserunt posse autem, vel cum Arcadio libr. 6. cap. 10. quatuor minores Ordines fuisse in u' in antiqua Ecclesia Orientali, sed certe ante Photianum Schisma, quod emerit anno 858. dum Photius ex ministro à Secretis Imperatoris Michaelis III. se intravit in Episcopalem Sedem Constantinopolitanam, expulso injuncti Antistite Ignatio, ut narrat Spandonas in Epitome ad d. Annus 858. ipse enim Photius totam illam Ecclesiam, ac eis Sacros Ritus pervertit, & confutit. Vel cum Christophoro Campano Cononarcha Chii opinandum fore, tres minores Ordines, modò neglectos apud Græcos, esse immixtos, & adnexos Ordinationem Lectoris, ita ut una cum isto Ordine reliqui tres conseruantur.

53. Hac in re celebriter in hoc nostro Publico Gym-

nasio Patavino Sacrorum Canonum Interpres Abbas Papadopoli in suis Praetorianis Mytagogicis Responsi. 1. num. 7. asserunt posse autem, vel cum Arcadio libr. 6. cap. 10. quatuor minores Ordines fuisse in u' in antiqua Ecclesia Orientali, sed certe ante Photianum Schisma, quod emerit anno 858. dum Photius ex ministro à Secretis Imperatoris Michaelis III. se intravit in Episcopalem Sedem Constantinopolitanam, expulso injuncti Antistite Ignatio, ut narrat Spandonas in Epitome ad d. Annus 858. ipse enim Photius totam illam Ecclesiam, ac eis Sacros Ritus pervertit, & confutit. Vel cum Christophoro Campano Cononarcha Chii opinandum fore, tres minores Ordines, modò neglectos apud Græcos, esse immixtos, & adnexos Ordinationem Lectoris, ita ut una cum isto Ordine reliqui tres conseruantur.

54. Hac in re celebriter in hoc nostro Publico Gym-

nasio Patavino Sacrorum Canonum Interpres Abbas Papadopoli in suis Praetorianis Mytagogicis Responsi. 1. num. 7. asserunt posse autem, vel cum Arcadio libr. 6. cap. 10. quatuor minores Ordines fuisse in u' in antiqua Ecclesia Orientali, sed certe ante Photianum Schisma, quod emerit anno 858. dum Photius ex ministro à Secretis Imperatoris Michaelis III. se intravit in Episcopalem Sedem Constantinopolitanam, expulso injuncti Antistite Ignatio, ut narrat Spandonas in Epitome ad d. Annus 858. ipse enim Photius totam illam Ecclesiam, ac eis Sacros Ritus pervertit, & confutit. Vel cum Christophoro Campano Cononarcha Chii opinandum fore, tres minores Ordines, modò neglectos apud Græcos, esse immixtos, & adnexos Ordinationem Lectoris, ita ut una cum isto Ordine reliqui tres conseruantur.

55. Hac in re celebriter in hoc nostro Publico Gym-

nasio Patavino Sacrorum Canonum Interpres Abbas Papadopoli in suis Praetorianis Mytagogicis Responsi. 1. num. 7. asserunt posse autem, vel cum Arcadio libr. 6. cap. 10. quatuor minores Ordines fuisse in u' in antiqua Ecclesia Orientali, sed certe ante Photianum Schisma, quod emerit anno 858. dum Photius ex ministro à Secretis Imperatoris Michaelis III. se intravit in Episcopalem Sedem Constantinopolitanam, expulso injuncti Antistite Ignatio, ut narrat Spandonas in Epitome ad d. Annus 858. ipse enim Photius totam illam Ecclesiam, ac eis Sacros Ritus pervertit, & confutit. Vel cum Christophoro Campano Cononarcha Chii opinandum fore, tres minores Ordines, modò neglectos apud Græcos, esse immixtos, & adnexos Ordinationem Lectoris, ita ut una cum isto Ordine reliqui tres conseruantur.

56. Hac in re celebriter in hoc nostro Publico Gym-

nasio Patavino Sacrorum Canonum Interpres Abbas Papadopoli in suis Praetorianis Mytagogicis Responsi. 1. num. 7. asserunt posse autem, vel cum Arcadio libr. 6. cap. 10. quatuor minores Ordines fuisse in u' in antiqua Ecclesia Orientali, sed certe ante Photianum Schisma, quod emerit anno 858. dum Photius ex ministro à Secretis Imperatoris Michaelis III. se intravit in Episcopalem Sedem Constantinopolitanam, expulso injuncti Antistite Ignatio, ut narrat Spandonas in Epitome ad d. Annus 858. ipse enim Photius totam illam Ecclesiam, ac eis Sacros Ritus pervertit, & confutit. Vel cum Christophoro Campano Cononarcha Chii opinandum fore, tres minores Ordines, modò neglectos apud Græcos, esse immixtos, & adnexos Ordinationem Lectoris, ita ut una cum isto Ordine reliqui tres conseruantur.

57. Hac in re celebriter in hoc nostro Publico Gym-

nasio Patavino Sacrorum Canonum Interpres Abbas Papadopoli in suis Praetorianis Mytagogicis Responsi. 1. num. 7. asserunt posse autem, vel cum Arcadio libr. 6. cap. 10. quatuor minores Ordines fuisse in u' in antiqua Ecclesia Orientali, sed certe ante Photianum Schisma, quod emerit anno 858. dum Photius ex ministro à Secretis Imperatoris Michaelis III. se intravit in Episcopalem Sedem Constantinopolitanam, expulso injuncti Antistite Ignatio, ut narrat Spandonas in Epitome ad d. Annus 858. ipse enim Photius totam illam Ecclesiam, ac eis Sacros Ritus pervertit, & confutit. Vel cum Christophoro Campano Cononarcha Chii opinandum fore, tres minores Ordines, modò neglectos apud Græcos, esse immixtos, & adnexos Ordinationem Lectoris, ita